Chúc những người giảng viên, những người làm công tác đào tạo luôn giữ được nhiệt huyết, bởi lẽ “mọi công việc thành đạt đều nhờ sự kiên trì và lòng say mê” (Ngạn ngữ Tây Ba Nha). □

Các học viên chụp hình lưu niệm

Thư mời cộng tác bài, ảnh cho Thông tin Vietcombank số Xuân Đinh Dậu 2017

Kính gửi Quý độc giả!

Mừng xuân mới, Thông tin Vietcombank xuất bản ấn phẩm đặc biệt Xuân Đinh Dậu 2017 với mảng nội dung chủ đạo tập trung phản ánh những nỗ lực của hệ thống Vietcombank vượt qua khó khăn, thách thức, chủ động linh hoạt trong quản lý điều hành, vươn lên hoàn thành tốt nhiệm vụ.